
Возен ред на мобилни даночни шалтери
ДЕКЕМВРИ 2021

 
Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

03 Македонска Каменица 03.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Липково 13.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Карбинци 07.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Лозово 16.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Зрновци 17.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Старо Нагоричане 20.12.2021 Од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Облешево 21.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда
03 Ранковце 28.12.2021 од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда


